
 

 

2014 年 11 月 4 日 

 

株 主 の 皆 様 へ 

 

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 

 

       代表取締役社長 小林 豊 

 

配当決議通知はがき廃止のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社の配当の決定に関するご案内につきましては、取締役会で決議し

た後、株主の皆様に「剰余金の配当に関する取締役会決議ご通知」と題した郵

便はがきをお送りしてまいりましたが、当中間配当（第 102 期中間配当）のご

通知をもって、以降のはがきの送付を廃止させていただきます。 

 今後は、同はがきに替えて弊社ホームページ（http://www.kureha.co.jp/）へ

の掲載にてご案内させていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申

しあげます。 

敬具 


